
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28.09.2021          № 6 

 

Об избрании председателей постоянных комиссий Совета 

депутатов городского округа город Выкса Нижегородской 

области 

 
В соответствии со статьей 12 Регламента Совета депутатов городского округа город 

Выкса Нижегородской области 

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

Избрать председателями постоянных комиссий Совета депутатов городского округа 

город Выкса Нижегородской области: 

 

1) постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету и развитию городского округа – 

Осташкина Андрея Михайловича, депутата по избирательному округу № 19. 

 

2) постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике – Телегину Галину 

Ивановну, депутата по избирательному округу № 18. 

 

3) постоянной комиссии Совета депутатов по местному самоуправлению – Камоцкого 

Андрея Александровича, депутата по избирательному округу № 24. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 

 


